[image: image1.jpg]

Контрольно-ревизионная комиссия
муниципального образования «Демидовский район»
Смоленской области
                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 27.12. 2021 г.                                                                                                     №29-р
Об утверждении  Стандарта
внешнего муниципального финансового
контроля «Проведение экспертно-
аналитического  мероприятия»
В соответствии с Положением о Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, утвержденным решением Демидовского районного Совета депутатов № 77/11  от 16.09.2021 года ,
  1. Утвердить Стандарт внешнего муниципального финансового контроля «Проведение экспертно-аналитического мероприятия».
      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Контрольно-ревизионной
комиссии муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области                        Т.В. Терещенкова